SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 113/QĐ-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Bảo, ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng học sinh có thành tích cao tại Hội khoẻ Phù Đổng

 toàn quốc lần thứ X, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 2629/SGDĐT-GDTrH, ngày 29 tháng 8 năm 2024 về

việc thông báo kết quả Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc - giai đoạn 2 tại Hải Phòng;

Căn cứ vào Quy chế chi tiêu nội bộ của trường THPT Nguyễn Khuyến;

Căn cứ vào Nghị quyết của Đảng uỷ, Ban giám hiệu nhà trường về công tác

khen thưởng học sinh có thành tích xuất sắc trong Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc

lần thứ X, năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởngnhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng học sinh có kết quả cao tại Hội khỏe Phù Đổng toàn

quốc lần thứ X, năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn quỹ khuyến học của nhà

trường. Mức khen thưởng, cụ thể như sau:

- Huy chương vàng: 2000.000 đồng/1 học sinh;

- Huy chương đồng: 1000.000 đồng/1 học sinh;

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban

chuyên môn, kế toán, tài vụ và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KHEN THƯỞNG HỌC SINH CÓ KẾT QUẢ CAO TẠI HỘI KHOẺ PHÙ ĐỔNG

TOÀN QUỐC LẦN THỨ X, NĂM HỌC 2023-2024

(Theo quyết định số: 113/QĐ-THPTNK, ngày 04 tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

STT Họ và tên Lớp Thành tích Môn

1 Đoàn Hoàng Anh 12A7 Huy chương Vàng Bóng bàn

2 Nguyễn Thị Dung 12A7 Huy chương Đồng Cầu Lông

(Danh sách gồm có 02 học sinh)

		2024-09-04T15:35:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T15:45:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!